Càrrec: Cap del Departament
de Contractació i Patrimoni

Nom del projecte, autor i data d’aprovació: 

En data 22 de juliol de 2025 s’aprova inicialment el Projecte Executiu del vestidor 
d’Atletisme al terme d’Olesa de Montserrat, amb un import total de QUATRE-CENTS 
NORANTA-SET MIL CENT SETANTA-SET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS 
(497.177,15€) IVA del 21% inclòs, quedant aprovat definitivament el 20 de setembre de 
2025. 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: A tant alçat 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul:  

El valor estimat del contracte és de 493.068,25 € (IVA exclòs) atès que es preveuen